取
エアレス塗装に関する関連製品で、韓国の造船所で多数採用されている製品
のご案内となります。
特にエアレス塗装機の高圧使用に関しては、韓国内の大手造船所で継続的に
使用されておりますので、安心してご採用いただけると想定できます。
韓国内では、エアレス塗装機の圧縮比が９０：１という高圧機種まで使用さ
れています。
そのような背景もあり、特にエアレスホースの破壊耐力等の性能には、採用

：エア圧が比較的高く、１００ｍを超える長さの仕様が頻繁
に発生する事業所でのご利用が中心です。 ＣＨ
Ｗシリーズと比較しても最小破壊耐力は、２０％以上も向
上しています。
※以下の一覧にない場合はご相談ください。
CHW-103
CHW-104
CHW-106
＊CHW-103SN等のSがついている場合は、保護スプリングが片側に装着されています。
CHW-105
型 式
長さ ジョイント 備 考
 3m ＮＳねじ 内径5.2mm 外形9.5mm
重量105g/m
CHW-103-05SN 5m ＮＳねじ
CHW-103-10SN 10m ＮＳねじ
CHW-103-20N 20m ＮＳねじ
CHW-103-30N 30m ＮＳねじ
CHW-104-05SN 5m ＮＳねじ 内径6.3mm 外形11.3mm
重量146g/m
CHW-104-10N 10m ＮＳねじ
CHW-104-20N 20m ＮＳねじ
CHW-104-30N 30m ＮＳねじ
CHW-104-40N 40m ＮＳねじ
CHW-105-05G 5m Gねじ 内径7.9mm 外形13.5mm
重量185g/m
＊ＳＮねじも選択可能です。
CHW-105-10G 10m Gねじ
CHW-105-20G 20m Gねじ
CHW-105-30G 30m Gねじ
CHW-105-40G 40m Gねじ
CHW-105-50G 50m Gねじ
CHW-106-10G 10m Gねじ 内径9.5mm 外形15.1mm
重量228g/m
＊ＳＮねじも選択可能です。
CHW-106-20G 20m Gねじ
CHW-106-30G 30m Gねじ
CHW-106-40G 40m Gねじ
CHW-106-50G 50m Gねじ
CHC-206-30G 30m Gねじ 内径9.5mm
重量308g/m
CHC-206-50G 50m Gねじ
CHTW-306-30G 30m Gねじ 内径9.5mm